Ano 2018, Número 056 Vitória, sexta-feira, 23 de março de 2018 Página 4

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº 132, DE 22.03.18.

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 2º, XV e
alíneas, c/c o art. 15, II, “a”, da Resolução TRE-ES nº 813/2015,

RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 3.035/2018

Solução de STIC Contratação de serviço de extensão de garantia para os
equipamentos e software instalados no datacenter secundário
do TRE-ES

Equipe

Integrante Demandante Rommel Baia Silva (substituto: Lucas Ribeiro Carlin)

Integrante Técnico Lucas Ribeiro Carlin (substituto: Rommel Baia Silva)

Integrante Administrativo Marcos Venturott Ferreira (substituto: José Adriani Brunelli
Desteffani)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 91/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§ 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
XIX Curso Nacional de Atualização em Pneumologia.

DESTINO: São Paulo - SP
DATA DE CHEGADA: 25/04/2018
DATA DE SAÍDA: 29/04/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: DANIELE MENEZES TORRES FERRÃO  CARGO/FUNÇÃO: NS    VALOR: R$ 2.049,46

Vitória, ES, 22 de março de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

11ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL Nº 06/2018

PRESTAÇÃO DE CONTAS  EXERCÍCIO FINANCEIRO 2016 - ITARANA/ES

De ordem do Exmo. Sr. ALCEMIR DOS SANTOS PIMENTEL, Juiz Eleitoral da 11ª Zona do
Estado do Espírito Santo, Municípios de Santa Teresa e Itarana, o Sr. Chefe de Cartório
TORNA PÚBLICO o teor da decisão exarada nos autos abaixo relacionados, em que foram
julgadas APROVADAS as contas referentes ao exercício financeiro 2016.

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo